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Lista projektów* – po ocenie merytoryczno-technicznej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego







Priorytet: II. Społeczeństwo informacyjne







Działanie: 2.2 Rozwój elektronicznych usług publicznych







Termin naboru: 2008-05-23 do 2009-12-31







Numer naboru: PRSZ-02.02.00-39/08







Wnioski ocenione pozytywnie (uzyskały co najmniej 60% możliwych do uzyskania pkt.):







	Lp.
	Numer wniosku
	Wnioskodawca
	Tytuł projektu
	Wnioskowane dofinansowanie [PLN]
	Koszt całkowity [PLN]
	Średnia ocena zbiorcza uzyskana przez projekt

	1
	WND-RPSL.02.02.00-00-066/09
	Gmina Miejska Żory
	Żorski system usług publicznych
	2 240 000,00
	2 635 294,12
	33,4

	2
	WND-RPSL.02.02.00-00-070/09
	Miasto Radlin
	Elektroniczny System Wspomagania Zarządzania w Urzędzie Miasta Radlin i jednostkach podległych.
	1 583 996,94
	1 863 525,82
	31,9

	3
	WND-RPSL.02.02.00-00-071/09
	Miasto Jastrzębie Zdrój
	Elektroniczny Obieg Dokumentów w Jastrzębiu Zdroju
	5 359 593,34
	6 306 145,84
	31,9

	Razem
	9 183 590,28
	10 804 965,78
	 


Wnioski ocenione negatywnie: brak
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Data

* należy wybrać właściwą nazwę załącznika w zależności od trybu - dla trybu konkursowego: lista rankingowa projektów, trybu PRS oraz PK: lista projektów.

